
２００４年 ６月 １日

お客様 各位

株式会社 サンミューロン

開発部・営業部

ＫＬ形ＬＥＤ表示灯製造中止のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別

のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、この度誠に勝手ながら生産上の都合により下記製品の製造並びにその販売を２００

４年９月末日をもって中止させて頂くことになりましたのでお知らせいたします。

長年ご愛用をいただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが

何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

製造中止機種

・ＫＬ形ＬＥＤ表示灯全般

※なお、代替品としてはＶＬ形ＬＥＤ表示灯の というタイプが２色発光もあり、ＶＬ２

（ ）比較的近いサイズになります ＫＬ表示面２４Ｘ９６ｍｍに対して１７ｘ１０８ｍｍ

のでよろしくご検討いただけますようお願い申し上げます。


